
UCHWAŁA NR XLV/347/2023 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Rady Miejskiej w Toszku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej 
w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie, Rada Gminy 
Kuryłówka wyraża poparcie w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej o podjęcie 
inicjatywy ustawodawczej we wskazanym powyżej zakresie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kuryłówka do powiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Dominik Kusy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3745B3-68EC-4D8B-AFC0-7052D220DCA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 października 2023 r. na adres poczty elektronicznej Urzędu Gminy Kuryłówka wpłynęła 
petycja od Rady Miejskiej w Toszku z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Toszku, ul. Bolesława 
Chrobrego 2, 44-180 Toszek w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją 
o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania 
cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych 
powiązanych tematycznie. 

Na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Kuryłówka zapoznała się z treścią wniesionej petycji. Komisja Skarg Wniosków i Petycji stwierdziła, 
że petycja zasługuje na uwzględnienie. 

Instytucja ochrony minimalnego wynagrodzenia (za wyjątkiem alimentów) jest w chwili obecnej 
bezsensowna. Od 1 stycznia 2024 roku minimalne wynagrodzenia będzie wynosiło 4242 zł, a od lipca 
4300 zł . 

Mając powyższe na uwadze popieramy inicjatywę Rady Miejskiej w Toszku wyrażoną w uchwale 
Nr LX/692/2023 z dnia 27 września 2023r. w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu 
postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
i innych powiązanych tematycznie. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Kuryłówka wnioskuje, aby niniejszą uchwałę 
przesłać do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Toszku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3745B3-68EC-4D8B-AFC0-7052D220DCA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/347/2023 RADY GMINY KURYŁÓWKA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


